chi antico tempu fecero a la Reali Magestati.

Placet dictio Dominio prò delenlioue personarum ipsorum dum
tamen ipsi non abulaolur.

Item exponi la ditta Universitati a la Vostra Reginali Magestati chi

ipsi non possano fari pusata ad nullo homo; reservato tamen chi la Ma-
gestati Vostra venissi ad Milaso, corno antico tempo è stato.

Placet dictio Dominio quod non compellantur dare posatati! ad-

venia, nioi dici» Dominio, et eorum fainiliae.

Item exponi la ditta Universitali chi ab antico tempo, in eius memo-
ria non existit. fu consuetu chi nullu jVotaru di la Plana di Milaso

non posse essere Notaro, excepto chi non havissi lo decreta di Milaso

coma capa di tutta la Plana, comu antico tempo è stato.

Placet dictio Dominio oi ita est, exceplio Notariio creai» per di-

ctoo Domino».

Item exponi la ditta Universilati chi per tuttu tu terrenu di Milaso
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pubblici di Milazzo. I Bqjuli, i quali dovevano esser costituiti,

«otto gli Aragonesi, o dal Camerario ovvero dal principe diret-

tamente, ebbero lolla la pubblica rendila e la civil competenza,

non possa esteri imlicnlii per nulla Officiali estraneo ile quacumque

cauta aiti per l'Officiali ili Milazo, coma antica tempu è stani.

Placet dictia Domini* de antiqua consuetudine, ve) ex privilegio

Regio aie fiendtim.

Ilei» esponi la ditta Vniversitati coma la Raglili di lu Castra è ti-

naia di paguri qnolibct anno unsi dui a lu Duglia di Milani nomine,

et prò parte di la Vniversitati di lu Castra, romu antico tempu è stato,

et est.

Placet dictia Domini* ai de antiqua consuetudine, vel ex privi-

legio Regio ail liendum.

Item esponi la ditta Vniversitati , chi ipsi possano fari Ugna morte

per tutti li fegi di la Plana tanta di Barimi quanta di Ecclesie, cossi

coma antiquo tempu è stato, et est.

Placet dictia Dominis si de antiqua consuetudine, vel ex privi-

legio Regio sii fìendun).

!lem esponi la ditta Vniversitati riti lu Baglio di .Mila in possa met-

tere Bagliu nomine, et prò parte sua a la terra di S. Lucia per autliri,

et intendiri tutte le accuse , li quali si fauna a lu tementi iti Milieu

comu antico tempii fu et est.

Placet dictia Domini* si de antiqua consuetudine , vel ex privi-

legio Regio ait ficndum.

Item esponi la ditta Vniversitati, chi li Officiali di Mila za, zoc Por-

talami , et Ticemiralla possano conslringere , e pagarisi da tutti quitti

homini , li quali comperassino og vesulissino Ioni mercantie , so* quilli

chi de iure doviseinu paguri , videlicet , li ditti Officiali, incipiendo ab

ilio loco la dove tassa Messina soe di la guardia di lu vivo, et usqne a
lu constrictu di lu Oliveri zoge la plaga plaga comu cosa Beali, comu
antico tempu è stato.

Placet dictia Domini* si de antiqua consuetudine, vel ex Regio

privilegio sii fieudum.

Item esponi la ditta Vniversitati , chi tutti li bestiami di Milaso, al

tempu di guerra possami passari per tulli li fegi di la Plana tanto di

Barimi, quanto di Ecclesie, comu antico tempu è stalli.

Placet dictia Dominis ai de antiqua censueludine , vel ex privi-

legio Regio sii fiondimi.

Item esponi la ditta Vniversitali, ehi ipsi'h.innu tulli li franchili, e
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elio fu data a.' Segreti e Vice-Segreti, ed a' Maestri - Giurati.

Ebbero soltanto lasciata la giurisdizione per le cause civili e il

diritto dell' esecuzione c l’impero di magistrali; per guisa che

de’ Bajuli « de’ Giurali— novelli funzionari di cui per la prima

volti» ridersi esempi sotto Carlo D’Angiò— formò Federico n uni-

ca corporazione in ciascun luogo, lasciando agli ultimi l’ ammini-

strazione e il governo de’ Comuni, a’ primi la forza di magistrali,

per la esecuzione di quanto coloro ordinavano. Da che costoro

adunque dapprima disponevano, non avean ora altro diritto che

a’ proventi giudiciarì , alia esazione delle multe da' trasgredenti

li immunitati li quali hati la citati ili Ittitfina . comu antico tempu è.

flato.

Placet dictis Domini* si de antiqua consuetudine, vel ex privi-

legio Regio sit fiendum.

/lem exponi la ditta Universitati a la voitra Regimali Magatati comu

la terra coltra di Milazo è poca locu, e terre di marina, e però vi snp-

ptiramii chi ti marinari di Stilato non potsanu ni stano angariati ad

andari ad nulla armata, excepto ad armata generali fatta per la Regi-

mali Magatati vostra. ,

Placet dictis Dominis nisi urgens necessitai einerseril.

Noi ejusdem Capitulis, et eorum cuilibet cerlas fecimus responsiones ,

prout in fine cuiuslibet ipsorum Capitulorum conlinetur. Ideo ad burni-

tevi supplicationem prò parte Universitatis dictae terrae Melata inde

nobis facta ,
praedicta Capitula . et omnia , et lingula Capitala in eis

contenta huius serie laudamus, et firmamus, mandantrs per eandem Ca-

pitalo dictae terrae Melatii , et aliis univertis , et singulis officialibus

nostris <lieti Regni praesentibus , et futuris . ad quos specie!
.
quatenus

praedicta Capitula, et omnia, et lingula in eis contenta iuxta praedictas

respoiuioriet in fine cuiuslibet ipsorum per noi factas . ut superiut con-